2023年侧深施肥作业补助公示

根据如皋市农业农村局《关于印发 〈2023年建设农业生产全程全面机械化示范县实施办法〉的通知》（皋农发[2023]49号）文件精神，经主体申报、镇级验收、市级审核等程序，现将2023年侧深施肥作业补助情况予以公示。
公示时间为：2023年8月21日至2023年月25日。如对公示结果有异议，请于公示期间向如皋市农业农村局反映，联系电话：0513-87614845。

[bookmark: _GoBack]附件：2023年侧深施肥作业补助公示表

  如皋市农业农村局
                                  2023年8月18日

	附件：     2023年侧深施肥作业补助公示表

	序号
	镇名
	补助主体
	补助台数
	作业面积（亩）
	补助金额（元）

	1
	如城街道
	冒宝建
	1
	360
	8000

	2
	东陈镇
	如皋市鸿森家庭农场
	1
	115
	8000

	3
	东陈镇
	如皋市进红家庭农场
	1
	396
	8000

	4
	东陈镇
	如皋市恩然家庭农场
	1
	240
	8000

	5
	丁堰镇
	如皋市共赢家庭农场
	1
	182.2
	8000

	6
	丁堰镇
	如皋市德平家庭农场
	1
	300
	8000

	7
	丁堰镇
	张从兵
	1
	300
	8000

	8
	吴窑镇
	石桂祥
	2
	730
	24000

	9
	吴窑镇
	沈秦高
	1
	250
	12000

	10
	磨头镇
	张松兵
	1
	103
	8000

	11
	城北街道
	杨兴来
	1
	125.3
	8000

	12
	搬经镇
	纪学健
	1
	103.89
	8000

	13
	搬经镇
	宋邦龙
	1
	210
	8000

	14
	搬经镇
	如皋市怀兵家庭农场
	1
	376.64
	8000

	15
	九华镇
	如皋市九华镇
绿丰家庭农场
	1
	263
	12000

	16
	石庄镇
	如皋市华众家庭农场
	1
	340
	8000

	合计

	17
	4395.03
	152000